ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NINH GIANG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Giang, ngày     tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi

 “Tìm hiểu về cải cách hành chính năm 2023” trên địa bàn huyện Ninh Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NINH GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 72/KH-UBND ngày 16/5/2023 của Ủy ban nhân dân
huyện Ninh Giang về tổ chức Cuộc thi “Tìm hiểu về cải cách hành chính trên
địa bàn huyện Ninh Giang năm 2023”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 133/TTr-NV
ngày 22/5/2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi “Tìm hiểu về cải cách hành

chính năm 2023” trên địa bàn huyện Ninh Giang (gọi tắt là Ban Tổ chức), thành
phần gồm:

1. Ông Nguyễn Thành Vạn - Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban;
2. Ông Nguyễn Tuấn Hải - Trưởng phòng Nội vụ,  Phó Trưởng ban;
3. Ông Nguyễn Văn Hướng - Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy

ban nhân dân huyện, Thành viên;
4. Ông Nguyễn Duy Dương - Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin, Thành viên;
5. Ông Phạm Quang Hùng - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Thành viên;
6. Bà Nguyễn Thị Thùy Linh - Trưởng phòng Tư pháp, Thành viên;
7. Bà Hà Thị Hiền - Trưởng Đài phát thanh huyện, Thành viên.
Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm xây dựng bộ câu hỏi và đáp án thi

trắc nghiệm; Thể lệ Cuộc thi; các văn bản liên quan đến Cuộc thi; thành lập Ban
Giám khảo, Tổ thư ký giúp việc và tổ chức thực hiện các nội dung công việc
theo Kế hoạch.

Các thành viên Ban Tổ chức thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của
Trưởng ban Tổ chức; Ban Tổ chức làm việc theo nguyên tắc tập thể và và tự giải
thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; Trưởng
phòng Nội vụ;  Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên
tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Huyện ủy (để b/c);
- Thường trực HĐND huyện (để b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, NV (02b).

CHỦ TỊCH

Phan Nhật Thanh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-25T13:43:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phan Nhật Thanh<phannhatthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-25T14:10:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Ninh Giang<ubnd.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-25T14:10:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Ninh Giang<ubnd.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-25T14:10:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Ninh Giang<ubnd.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!